ПРИКАЗ
Nо_~_~_:;г_ ___ _
.~.~~~

г.Москва

О смене материально-ответственного лица

В свяЗи с увольнением материально-ответственного лица Носыревой Л.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на «28» июля 2022г.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Начальник УОЦ «Энергия»

Члены комиссии: Начальник УООО

Специалист УООО

ЖивцовД.В.

Горбачев П.А.

Левина О.В.

3. Назначить материально ответственным лицом коменданта УОЦ Энергия Живцова

Дениса Викторовича с возложением полной материальной ответственности.

4. В срок до «05» августа 2022г. Живцову Д.В. принять материальные ценности на
ответственное хранение.

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до «09» августа 2022г.

Проректор Лейман Е.Н.